
OBAVIJEST O POČETKU NASTAVE ZA PREDMET 

Inženjerska grafika – preddiplomski sveučilišni studij strojarstva 

 

Vježbe započinju u ponedjeljak 03.10.2016. u I3 prema rasporedu i navedenoj podjeli studenata u grupe. 

Predavanja  započinju  u utorak  04.10.2016.  /  četvrtak  06.10.2016.  prema  rasporedu  i  navedenoj  podjeli 

studenata u grupe za predavanja. 

 

Studenti kojih nema na popisu uključuju se u grupu kojoj pripadaju abecednim redom te su dužni javiti se 

predmetnom nastavniku i/ili asistentu radi unosa u evidenciju. 

 

INŽENJERSKA GRAFIKA – strojarstvo – Podjela na grupe za predavanja 

04. listopada 2016. – 24. siječnja 2017. 

GRUPA  A1  utorak  11:15‐12:45, P4 

Redni broj JMBAG Ime Prezime 

1  0069077032 Ivan Kajić

2  0069075480 Mihael Katalenić

3  0069078547 Domagoj Klapan

4  0035197336 Marko Kokolić

5  0069077277 Petar Kolenko

6  0007177422 Tena Kolić

7  0069076098 Leon Kolomaz

8  0069075059 Marin Komadina

9  0069076285 Filip Kostelac

10  0035196781 Tena Kovačić

11  0069077812 Katarina Križanović

12  0069076628 Karlo Kukić

13  0069075802 Filip Lacković

14  0069075358 Luka Lanča

15  0069076841 Antonio Leko

16  0069077667 Fran Luke‐Vrbanić 

17  0069078729 Toni Mađerić

18  0035179009 Karlo Mađeruh

19  0069075683 Matej Mališa

20  0069075503 Josip Marinić

21  0069078622 Vinko Marjanović 

22  0035197378 Anton Ivan Marković

23  0069074917 Ela Marković

24  0069075977 Dorotea Martinec

25  0035196708 Rebeka Martinković 

26  0069077849 Anamarija Martinović 

27  0069076974 Gabriel Marvin

28  0069075384 Filip Matić

29  0069078552 Filip Matić

30  0135225421 Maksim Matkun

31  0069076500 Toni Matošević

32  0069077992 Kristijan Mejaški

33  0069076009 Mario Mekić

34  0069075657 Bruna Mesić

35  0069071301 Helena Mičetić



36  0069077742 Toni Mijolović

37  0069074938 Marko Mirković

38  0069078295 Morena Moretti

39  0069078045 Bojan Musulin

40  0069073241 Roberto Nemec

41  0069077875 Pjeter Nikolla

42  0069077394 Sardo Ninić

43  0069076404 Robin Nokaj

44  0069077310 David Novak

45  0069074873 Tomislav Novak

46  0066234227 Filip Ojvan

47  0069076110 Patrik Ortner

48  0069063201 Luka Ostrogović 

49  0069077693 Lovro Oštrić

50  0035198188 Luka Pavišić

51  0069076105 Ljudevit Perišić

52  0069077828 Lovro Pernjak‐Grbac 

53  0069073556 Tara Petrić

54  0069078370 Damjan Pilepić

55  0069075519 Samuel Pincin

56  0069078685 Mislav Ivan Pletikos

57  0035200507 Filip Pokorny

58  0069076820 Maja Pokrivač

59  0069075870 Matija Pongrac

60  0115067795 Nino Popović

61  0069077924 Luka Potnar

62  0069078414 Marko Prole

63  0069027479 Kristijan Prpić

64  0152203266 Matko Prpić

65  0035192782 Marko Puđa

66  0069076355 Matija Puškadija

67  0069074249 Toni Racan

68  0069076927 Raul Ramljak

69  0069076217 Leon Raštegorac 

70  0069076035 Gabrijela Rossi

71  0069075454 Ivo Rudež

72  0069077903 Dominik Salma

73  0152205918 Sara Savić

74  0069075090 Roko Skejo

75  0069078115 Valentin Slatki

76  0069077807 Marko Smolčić

77  0069078867 Matteo Soldatić

78  0069076238 Bruno Stanić

79  0069078141 Nino Stanić

80  0035196984 Klara Stepušin

81  0069078339 Fran Stipaničić

82  0069073855 Jakov Strunje

83  0069078318 Nino Suman

84  0069076243 Maria Šalić

85  0069075909 Luka Šarčević

86  0069076766 Jakov Šarić

87  0069076612 Lovro Šarić

88  0069076584 Igor Šipek

89  0035196851 Ana Škifić

90  0069076521 Karmelo Škoda

91  0069075935 Vinko Škoro

92  0069067765 Luka Šmuc

93  0035196643 Nikolina Špelić



94  0069075412 Lovre Šušić

95  0035198562 Nikola Šutalo

96  0069078440 Matija Toth

97  0069077950 Marko Tržački

98  0035197448 Ivan Tucaković

99  0035203241 Fran Turčinović

100  0069076430 Tina Turčinović

101  0069075496 Mirta Uljar

102  0069077779 Leo Urbančić

103  0069076563 Naomi Valković

104  0069078435 Ivan Vasilevski

105  0069072132 Marin Vidović

106  0069063040 Petar Vidović

107  0035198648 Martin Viduka

108  0069075982 Deny Visintin

109  0069078092 Luka Vrbanić

110  0069072975 Branko Vrbetić

111  0069076259 Nikola Vučić

112  0069076792 Lucija Vugrinec

113  0069074894 Boris Vukelić

114  0069076488 Lara Vukotić

115  0069075251 Oriana Vukotić

116  0069062711 Ivan Vuletić

117  0035197859 Emil Weigand

118  0069074478 Paolo Zakšek

119  0069077464 Mislav Zeneral

120  0069075641 Ana‐Marija Zeoli

121  0069076126 Vedran Zubalj

122  0069077737 Rino Žeželić

123  0069075113 Ema Žgrablić

124  0069077560 Matija Žiganto

125  0035198445 Viktor Žinić

126  0069075363 Vito Župan

 

 

INŽENJERSKA GRAFIKA – strojarstvo i brodogradnja – Podjela na grupe za predavanja 

06. listopada 2016. – 26. siječnja 2017. 

GRUPA  A2  četvrtak  11:15‐12:45, P4 

Redni broj  JMBAG  Ime  Prezime 

PREDDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ BRODOGRADNJE 

1  0069074847  Borna Ban

2  0069078900  Irena Barić

3  0303069199  Andrea Barukčić

4  0069065295  Krešimir Bašić

5  0069075204  Nikolina Boršćak

6  0069075108  Damjan Brižić

7  0069065440  Ante Čortoloman

8  0069056114  Milan Čovran

9  0069075246  Matej Ćosić

10  0195032480  Marin Dundović

11  0069078846  Ivan Fajta

12  0069074639  Davorin Gerovac

13  0069075155  Anamaria Goda



14  0069075288  Stipe Grgić

15  0069074922  Branimir Grgurić

16  0069069803  Ivan Horak

17  0035191993  Dario Jocić

18  0035192917  Maks Jukčić

19  0069078916  Ante Jukić

20  0069075662  Luka Kljaić

21  0069075407  Igor Knapić

22  0069074046  Ivan Knezović

23  0069075615  David Kopajtić

24  0069074548  Dino Kos

25  0069075711  Damjan Kosić

26  0069078804  Mateo Kosić

27  0069075566  Ivan Kukuljan

28  0069073402  Luka Lesjak

29  0069078893  Tea Lusičić

30  0069075342  Matija Marečić

31  0069074831  Josip Martinović

32  0069075753  Matija Mihaljević

33  0299008772  Elena Miletić

34  0069075433  Viktor Mulc

35  0069074985  Marcela Muschet

36  0069068757  Ana Novak

37  0069078781  Filip Ostojić

38  0069073439  Matea Paić

39  0069069845  Petar Palić

40  0069078872  Dorijan Pešutić

41  0069074990  Lea Petranović

42  0069069733  Jakov Rajić

43  0069075017  Ivan Rajman

44  0069078942  Petar Slavuj

45  0069074798  Maša Stanković

46  0069075272  Stjepan Emil Šćulac

47  0069074345  Luka Šestan

48  0069075001  Luka Škvorić

49  0069075524  Vid Štimac

50  0035197250  Filip Tremski

51  0069074303  Niko Tudor

52  0069078830  Renato Variola

53  0069075571  Ante Veršić

54  0069073418  Mateo Vrbka

55  0069076077  Mateo Vučinić

PREDDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ STROJARSTVA 

56  0069078386  Tara Agoli

57  0069077896  Robert Anđelić

58  0069076308  Karlo Balas

59  0069074051  Luka Bandov

60  0069077971  Matija Banjavčić

61  0069078019  Luka Barut

62  0035194147  Antonio Batinjan

63  0069076451  Sandra Bedžeti

64  0036446479  Nikola Belobrajdić

65  0069076654  David Belošević

66  0069076878  Ivan Benković

67  0069074826  Nikša Berković

68  0117227104  Luka Bistrović Matoković 

69  0069064784  Adela Bišćan



70  0069075545  Dominik Blajda

71  0069074602  Gabrijel Blažičko

72  0069076771  Renato Boljkovac

73  0069072996  Andro Borić

74  0069074943  Petar Božanić

75  0114028021  Marin Božičević

76  0069078482  Lara Božić

77  0069062480  Antonijo Brašnić

78  0035199507  Josip Brčić

79  0035193293  Anja Brlek

80  0035198055  Domagoj Brnadić

81  0069078526  Denis Brubnjak

82  0069074868  Ivan Buškulić

83  0069075197  Martin Cerovec

84  0035195945  Ivan Cindrić

85  0069076607  Marin Curać

86  0069075956  Tomislav Čanić

87  0069078066  Daniel Človek

88  0069073096  Tomislav Čop

89  0069078456  Teodor Čoporda

90  0069071824  Vanja Čuturilo

91  0069074280  Mihael Ćuže

92  0069075300  Karlo Dagostin

93  0069077165  Karlo Dangubić

94  0069073694  Marina Dejanović

95  0069076932  Marko Denona

96  0069074959  Vedran Dolak

97  0069073075  Dario Džapo

98  0035195102  Dino Faflja

99  0069076131  Mateja Ferenčak

100  0069076862  Angelo Frank‐Jerman 

101  0069075085  Luka Franolić

102  0069076147  Karlo Franjo

103  0035196269  Sara Fumić

104  0062068582  Marko Gabrovec

105  0069073150  Michele Gerometta

106  0069078120  Mihael Golec

107  0069076815  Leon Grdinić

108  0069076787  Nikola Greiner

109  0069077688  Fran Gržan

110  0069078601  Mateo Halužan

111  0069077513  Mihael Harmicar

112  0069078713  Adrian Išić

113  0069073348  Danijel Ivić

114  0036496508  Karlo Jakac

115  0069076857  Matej Jakčin

116  0054041387  Alan Jakopec

117  0069072314  Vedran Jalšovec

118  0035195310  Lara Janković

119  0069063131  Josip Javor

120  0069062940  Jure Jeleč

121  0069077651  Silvia Jelušić

122  0069076836  Karlo Joha

123  0035195235  Josip Jović

124  0035196482  Tomislav Jozinović

125  0069076906  Tia Juničić

126  0069077485  Laura Jurica

127  0069075636  Petar Jurina



INŽENJERSKA GRAFIKA – strojarstvo – Podjela na grupe i termini vježbi 

GRUPA  D1 srijeda 12:15‐13:45, I2 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0069078386 Tara Agoli

2  0069077896 Robert Anđelić

3  0069076308 Karlo Balas

4  0069074051 Luka Bandov

5  0069077971 Matija Banjavčić

6  0069078019 Luka Barut

7  0035194147 Antonio Batinjan

8  0069076451 Sandra Bedžeti

9  0036446479 Nikola Belobrajdić

10  0069076654 David Belošević

11  0069076878 Ivan Benković

12  0069074826 Nikša Berković

13  0117227104 Luka Bistrović Matoković 

14  0069075545 Dominik Blajda

15  0069074602 Gabrijel Blažičko

16  0069076771 Renato Boljkovac

17  0069074943 Petar Božanić

18  0114028021 Marin Božičević

19  0069078482 Lara Božić

20  0035199507 Josip Brčić

21  0035193293 Anja Brlek

22  0035198055 Domagoj Brnadić

23  0069078526 Denis Brubnjak

24  0069074868 Ivan Buškulić

25  0069075197 Martin Cerovec
   

GRUPA  D2 srijeda 12:15‐13:45, I3 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0035195945 Ivan Cindrić

2  0069076607 Marin Curać

3  0069075956 Tomislav Čanić

4  0069078066 Daniel Človek

5  0069078456 Teodor Čoporda

6  0069075300 Karlo Dagostin

7  0069077165 Karlo Dangubić

8  0069076932 Marko Denona

9  0069074959 Vedran Dolak

10  0035195102 Dino Faflja

11  0069076131 Mateja Ferenčak

12  0069076862 Angelo Frank‐Jerman 

13  0069075085 Luka Franolić

14  0069076147 Karlo Franjo

15  0035196269 Sara Fumić

16  0062068582 Marko Gabrovec

17  0069078120 Mihael Golec

18  0069076815 Leon Grdinić

19  0069076787 Nikola Greiner

20  0069077688 Fran Gržan

21  0069078601 Mateo Halužan

22  0069077513 Mihael Harmicar

23  0069078713 Adrian Išić

24  0036496508 Karlo Jakac

25  0069076857 Matej Jakčin
   



GRUPA  D3 četvrtak 8:15‐9:45, I3 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0054041387  Alan  Jakopec 

2  0035195310  Lara  Janković 

3  0069077651  Silvia  Jelušić 

4  0069076836  Karlo  Joha 

5  0035195235  Josip  Jović 

6  0035196482  Tomislav  Jozinović 

7  0069076906  Tia  Juničić 

8  0069077485  Laura  Jurica 

9  0069075636  Petar  Jurina 

10  0069077032  Ivan  Kajić 

11  0069075480  Mihael  Katalenić 

12  0069078547  Domagoj  Klapan 

13  0035197336  Marko  Kokolić 

14  0069077277  Petar  Kolenko 

15  0007177422  Tena  Kolić 

16  0069076098  Leon  Kolomaz 

17  0069075059  Marin  Komadina 

18  0069076285  Filip  Kostelac 

19  0035196781  Tena  Kovačić 

20  0069077812  Katarina  Križanović 

21  0069076628  Karlo  Kukić 

22  0069075802  Filip  Lacković 

23  0069075358  Luka  Lanča 

24  0069076841  Antonio  Leko 
   

GRUPA  D4 petak 11:15‐12:45, I7 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0069077667 Fran Luke‐Vrbanić

2  0069078729 Toni Mađerić

3  0035179009 Karlo Mađeruh

4  0069075683 Matej Mališa

5  0069075503 Josip Marinić

6  0069078622 Vinko Marjanović

7  0035197378 Anton Ivan Marković

8  0069074917 Ela Marković

9  0069075977 Dorotea Martinec

10  0035196708 Rebeka Martinković

11  0069077849 Anamarija Martinović

12  0069076974 Gabriel Marvin

13  0069075384 Filip Matić

14  0069078552 Filip Matić

15  0069076500 Toni Matošević

16  0069077992 Kristijan Mejaški

17  0069076009 Mario Mekić

18  0069075657 Bruna Mesić

19  0069077742 Toni Mijolović

20  0069074938 Marko Mirković

21  0069078295 Morena Moretti

22  0069078045 Bojan Musulin

23  0069077875 Pjeter Nikolla

24  0069077394 Sardo Ninić
   
     
     
     



GRUPA  D5 petak 11:15‐12:45, I3 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0069076404  Robin  Nokaj 

2  0069077310  David  Novak 

3  0069074873  Tomislav  Novak 

4  0066234227  Filip  Ojvan 

5  0069076110  Patrik  Ortner 

6  0069077693  Lovro  Oštrić 

7  0035198188  Luka  Pavišić 

8  0069076105  Ljudevit  Perišić 

9  0069077828  Lovro  Pernjak‐Grbac 

10  0069078370  Damjan  Pilepić 

11  0069075519  Samuel  Pincin 

12  0069078685  Mislav Ivan  Pletikos 

13  0035200507  Filip  Pokorny 

14  0069076820  Maja  Pokrivač 

15  0069075870  Matija  Pongrac 

16  0115067795  Nino  Popović 

17  0069077924  Luka  Potnar 

18  0069078414  Marko  Prole 

19  0035192782  Marko  Puđa 

20  0069076355  Matija  Puškadija 

21  0069076927  Raul  Ramljak 

22  0069076217  Leon  Raštegorac 

23  0069076035  Gabrijela  Rossi 

24  0069075454  Ivo  Rudež 
   

GRUPA  D6 ponedjeljak 16:45‐18:30, I3 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0069077903  Dominik  Salma 

2  0152205918  Sara  Savić 

3  0069075090  Roko  Skejo 

4  0069078115  Valentin  Slatki 

5  0069077807  Marko  Smolčić 

6  0069078867  Matteo  Soldatić 

7  0069076238  Bruno  Stanić 

8  0069078141  Nino  Stanić 

9  0035196984  Klara  Stepušin 

10  0069078339  Fran  Stipaničić 

11  0069078318  Nino  Suman 

12  0069076243  Maria  Šalić 

13  0069075909  Luka  Šarčević 

14  0069076766  Jakov  Šarić 

15  0069076612  Lovro  Šarić 

16  0069076584  Igor  Šipek 

17  0035196851  Ana  Škifić 

18  0069076521  Karmelo  Škoda 

19  0069075935  Vinko  Škoro 

20  0035196643  Nikolina  Špelić 

21  0069075412  Lovre  Šušić 

22  0035198562  Nikola  Šutalo 

23  0069078440  Matija  Toth 

24  0069077950  Marko  Tržački 
   
     



GRUPA  D7 utorak 13:15‐14:45, I3 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0035197448  Ivan  Tucaković 

2  0035203241  Fran  Turčinović 

3  0069076430  Tina  Turčinović 

4  0069075496  Mirta  Uljar 

5  0069077779  Leo  Urbančić 

6  0069076563  Naomi  Valković 

7  0069078435  Ivan  Vasilevski 

8  0035198648  Martin  Viduka 

9  0069075982  Deny  Visintin 

10  0069078092  Luka  Vrbanić 

11  0069076259  Nikola  Vučić 

12  0069076792  Lucija  Vugrinec 

13  0069074894  Boris  Vukelić 

14  0069076488  Lara  Vukotić 

15  0069075251  Oriana  Vukotić 

16  0035197859  Emil  Weigand 

17  0069077464  Mislav  Zeneral 

18  0069075641  Ana‐Marija  Zeoli 

19  0069076126  Vedran  Zubalj 

20  0069077737  Rino  Žeželić 

21  0069075113  Ema  Žgrablić 

22  0069077560  Matija  Žiganto 

23  0035198445  Viktor  Žinić 

24  0069075363  Vito  Župan 
   

GRUPA  D8 (ponavljači) ponedjeljak 18:30‐20:15, I3 

Redni broj  JMBAG Ime Prezime 

1  0069064784  Adela  Bišćan 

2  0069072996  Andro  Borić 

3  0069062480  Antonijo  Brašnić 

4  0069073096  Tomislav  Čop 

5  0069071824  Vanja  Čuturilo 

6  0069074280  Mihael  Ćuže 

7  0069073694  Marina  Dejanović 

8  0069073075  Dario  Džapo 

9  0069073150  Michele  Gerometta 

10  0069073348  Danijel  Ivić 

11  0069072314  Vedran  Jalšovec 

12  0069063131  Josip  Javor 

13  0069062940  Jure  Jeleč 

14  0135225421  Maksim  Matkun 

15  0069071301  Helena  Mičetić 

16  0069073241  Roberto  Nemec 

17  0069063201  Luka  Ostrogović 

18  0069073556  Tara  Petrić 

19  0069027479  Kristijan  Prpić 

20  0152203266  Matko  Prpić 

21  0069074249  Toni  Racan 

22  0069073855  Jakov  Strunje 

23  0069067765  Luka  Šmuc 

24  0069072132  Marin  Vidović 

25  0069063040  Petar  Vidović 

26  0069072975  Branko  Vrbetić 



27  0069062711  Ivan  Vuletić 

28  0069074478  Paolo  Zakšek 

 


